重庆市人民政府关于

同意设立重庆市第二强制隔离戒毒所的批复

渝府〔2021〕48号

市司法局：

你局《关于成立重庆市第二强制隔离戒毒所的请示》（渝司文〔2021〕92号）收悉。现批复如下：

一、同意设立重庆市第二强制隔离戒毒所。

二、重庆市第二强制隔离戒毒所主要用于集中收治全市病残吸毒人员，收治规模为1000人。

三、你局要认真履行职责，指导、监督市教育矫治局（市戒毒管理局）按照有关规定和建设标准进行规划设计，有序推进工程建设。重庆市第二强制隔离戒毒所投入使用后，要做到科学规范管理，有效提升强制隔离戒毒工作质量和水平，促进全市社会和谐稳定。

重庆市人民政府

2021年9月2日

（此件公开发布）

― 3 ―